PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация
 Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области
О присвоении элементу улично-дорожной сети, расположенному
на пересечении улицы Карла
Маркса, проспекта Морского
и Архангельского шоссе, наименования «Площадь Дубинина»

Рассмотрев обращение АО «СПО «Арктика», в целях увековечения памяти бывшего генерального директора  СПО «Арктика» Дубинина  Александра Васильевича, на основании пункта 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением об общественной комиссии по топонимике при Администрации Северодвинска, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 14.03.2017 № 44-па, учитывая рекомендации общественной комиссии по топонимике при Администрации Северодвинска (протокол от 17.01.2019),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному                    на пересечении улицы Карла Маркса, проспекта Морского и Архангельского шоссе, наименования «Площадь Дубинина».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска

                    И.В. Скубенко